Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 50 города Ставрополя

ПРИКАЗ

03.07.2024 г. № 336-У

О зачислении детей в первые классы
на 2024 - 2025 учебный год

На основании приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан
на обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования», Постановления администрации
города Ставрополя от 12.03.2024 г. № 410 «Об утверждении перечня
территорий, закрепляемых за муниципальными бюджетными и автономными
общеобразовательными учреждениями города Ставрополя» и заявлений
родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить следующих детей в первые классы в 2024-2025 учебный год:

1. Абдуллаеву Эллину Руслановну
2. Абуталипова Амира Радмиловича
3. Айбазова Марка Павловича
4. Акопджанян Анжелику Лазаревну
5. Акопову Ангелу Арнольдовну
6. Амирчупанову Самиру Магомедовну
7. Андреева Дмитрия Антоновича
8. Анасова Ахмеда Шапиуллаевича
9. Аникееву Владиславу Александровну
Ю.Аплачко Дарью Евгеньевну
11. Арабаджиеву Викторию Витальевну
12. Артемьеву Дарью Юрьевну
□ .Арутюнян Льва Гагиковича
14.Арушунян Лию Валерьевну
□ .Афанасенко Арсения Ильича
16. Афанасьева Матвея Евгеньевича
17. Афанасьева Ивана Евгеньевича
18. Афонину Елизавету Ивановну
19. Бабаеву Сафию Сеймуровну
20. Бабанина Максима Андреевича
21. Бабичеву Эвелину Валерьевну

22. Багавдинову Хадижат Омаровну
23. Базюк Дениса Олеговича
24. Бакаева Амира Ахмедовича
25. Баранас Анастасию Романовну
26. Баскаева Руслана Вадимовича
27. Белоусову Марию Андреевну
28. Беляеву Анастасию Михайловну
29. Бергер Марка Александровича
30. Беседина Вадима Валерьевича
31. Бесенко Викторию Владимировну
32. Богданову Ангелину Максимовну
33. Боголюбову Арину Александровну
34. Боль Дмитрия Александровича
35. Бондарева Матвея Денисовича
36. Бондарева Всеволода Денисовича
37. Борода Валерию Владиславовну
38. Брагину Екатерину Александровну
39. Браткову Валерию Александровну
40. Будилину Екатерину Дмитриевну
41 .Будыка Данила Алексеевича
42. Булавина Александра Александровича
43. Бутыль Аксинью Дмитриевну
44. Бычкова Максима Денисовича
45. Бычкову Беллу Максимовну
46. Бычкову Анастасию Сергеевну
47. Вартанян Эрнеста Маратовича
48. Василенко Егора Евгеньевича
49. Ведясову Мирославу Сергеевну
50. Веретенникову Милану Александровну
51. Виноградову Александру Андреевну
52. Виробян Дарину Дмитриевну
53. Волгину Полину Александровну
54. Волкова Савву Павловича
55. Воробьёва Артёма Денисовича
56. Воробьёва Савву Эдгаровича
57. Габееву Беллу Арсеновну
58. Гагина Никиту Игоревича
59. Гашокова Инала Султановича
60. Геворкову Ясмину Артуровну
61. Гергокова Алана Аслановича
62. Гладун Романа Романовича
63. Гнездова Романа Олеговича
64. Голаева Руслана Муратовича
65. Голубцову Еву Алексеевну
66. Гончарова Романа Андреевича
67. Горбачеву Викторию Владимировну

68. Горобец Ксению Витальевну
69. Горяеву Ангелину Александровну
70. Грищенко Дениса Денисовича
71. Груднева Артёма Игоревича
72. Грушко Владу Андреевну
73. Грязюкову Варвару Романовну
74. Дверник Матвея Евгеньевича
75. Дедюрина Владислава Геннадьевича
76. Демидова Александра Максимовича
77. Денисенкову Киру Валентиновну
78. Десятникову Лидию Максимовну
79. Джангаева Амина Ринатовича
80. Доленко Алёну Сергеевну
81. Долженко Никиту Сергеевича
82. Должикову Елизавету Владимировну
83. Дорожко Ульяну Алексеевну
84. Дорошенко Ярослава Сергеевича
85. Дробыш Андрея Антоновича
86. Другова Артёма Дмитриевича
87. Дутова Ивана Валерьевича
88. Душину Владимиру Денисовну
89. Дыптан Екатерину Денисовну
90. Дьяченко Никиту Алексеевича
91. Дьяченко Николая Антоновича
92. Евпатьева Данила Александровича
93. Евсееву Полину Аркадьевну
94. Енину Еву Ильиничну
95. Енюшину Веронику Александровну
96. Есенееву Рамину Расуловну
97. Ефимова Святослава Евгеньевича
98. Жамборова Али Астемировича
99. Жаренко Валерию Никитичну
100. Жарову Софию Денисовну
101. Зайченко Арсения Александровича
102. Затоковенко Есению Сергеевну
103. Звягину Ирину Евгеньевну
104. Зиновьеву Агнию Сергеевну
105. Золотарева Александра Денисовича
106. Зыкова Дмитрия Игоревича
107. Ибраеву Малику Радиковну
108. Иванову Софию Дмитриевну
109. Иванову Софию Кирилловну
110. Иликеева Усмана Максатовича
111. Инчубаеву Латифу Тангатаровну
112. Исраелян Еву Рубеновну
113. Ищенко Марию Павловну

114. Казарян Милану Арташевну
115. Калашникова Владимира Денисовича
116. Калинину Алису Михайловну
117. Кальницкого Александра Максимовича
118. Кальянова Давида Артуровича
119. Капацину Екатерину Дмитриевну
120. Каратаева Амира Ренатовича
121. Каратову Милану Олеговну
122. Карпенко Александрину Тимуровну
123. Касьянова Константина Денисовича
124. Касьянову Екатерину Денисовну
125. Кизилова Тимофея Александровича
126. Коваленко Демида Денисовича
127. Коваленко Савелия Вадимовича
128. Ковтун Есению Юрьевну
129. Козодёрова Тимофея Сергеевича
130. Колодину Милану Александровну
131. Колодяжную Алису Анатольевну
132. Колодяжного Богдана Александровича
133. Кондратову Амелию Сергеевну
134. Кондратьеву Полину Дмитриевну
135. Коновалову Нику Артемовну
136. Костюченко Илью Денисовича
137. Красникова Егора Игоревича
138. Красникова Даниила Романовича
139. Кретинину Ксению Алексеевну
140. Кудрявцеву Арину Сергеевну
141. Кудрявцева Артёма Сергеевича
142. Кузнецова Арсения Борисовича
143. Кузьминова Александра Сергеевича
144. Кузьминову Елизавету Ильиничну
145. Кулиеву Сафию Кулиевну
146. Курбанова Малика Рахимовича
147. Курьянинова Максима Анатольевича
148. Кутовую Екатерину Витальевну
149. Кущееву Дарью Сергеевну
150. Лапина Кирилла Евгеньевича
151. Лаптиеву Агату Вадимовну
152. Левченко Михаила Евгеньевича
153. Леонидова Ивана Ивановича
154. Литвинову Веронику Юрьевну
155. Логачева Акима Александровича
156. Луову Амину Артуровну
157. Луценко Михаила Станиславовича
158. Магеровскую Алесю Геннадьевну
159. Магомедова Усмана Руслановича

160. Маликова Степана Алексеевича
161. Малиновскую Арину Станиславовну
162. Малиновскую Софию Сергеевну
163. Малиновского Артёма Александровича
164. Малыгина Александра Андреевича
165. Мангасарян Артёма Андреевича
166. Марьеву Алину Константиновну
167. Маскова Михаила Владимировича
168. Матлашову Анну Андреевну
169. Машко Артёма Павловича
170. Мельникова Михаила Валерьевича
171. Мельникову Ульяну Кирилловну
172. Мисюра Илариона Александровича
173. Михайличенко Елизавету Михайловну
174. Михайлова Евгения Андреевича
175. Моргунова Платона Дмитриевича
176. Морева Льва Алексеевича
177. Морева Матвея Алексеевича
178. Морозову Веронику Артемовну
179. Мотовилова Захара Сергеевича
180. Муратова Максима Дмитриевича
181. Мурсалову Малику Эмилевну
182. Мусанову Ларису Семеновну
183. Назарова Тимофея Дмитриевича
184. Неверова Дмитрия Константиновича
185. Нерсесова Кирилла Максимовича
186. Нестеренко Ярослава Евгеньевича
187. Николюк Тимофея Ильича
188. Новикову Василину Васильевну
189. Новожилова Анатолия Игоревича
190. Одинцову Татьяну Игоревну
191. Олейникова Даниила Алексеевича
192. Омарову Мариам Рамзатовну
193. Павликова Артёма Максимовича
194. Павлову Анастасию Андреевну
195. Павленко Полину Олеговну
196. Палян Владимира Давитовича
197. Пархоменко Викторию Александровну
198. Перехода Данила Сергеевича
199. Першину Ольгу Сергеевну
200. Петижева Тимура Беслановича
201. Петросян Романа Артуровича
202. Пивень Амелию Дмитриевну
203. Писаревского Богдана Кирилловича
204. Пискунова Александра Станиславовича
205. Покровскую Полину Павловну

206. Полустовского Максима Викторовича
207. Пономаренко Павла Олеговича
208. Попа Адама
209. Попова Ярослава Александровича
210. Попова Архипа Евгеньевича
211. Попову Софию Александровну
212. Посохову Таисию Алексеевну
213. Почанина Ярослава Романовича
214. Прилуцкого Максима Михайловича
215. Притула Варвару Павловну
216. Прокофьева Георгия Анатольевича
217. Пушкарскую Анастасию Александровну
218. Раинского Романа Владиславовича
219. Расулову Агату Магомедовну
220. Ревенко Кристину Руслановну
221. Рудик Данила Игоревича
222. Рыбину Валерию Михайловну
223. Рябцева Дарена Сергеевича
224. Саенко Мирославу Юрьевну
225. Сажневу Марию Егоровну
226. Саяр Эмиля Раулевича
227. Селютину Викторию Кирилловну
228. Сергеева Максима Дмитриевича
229. Сетало Анну Сергеевну
230. Сидорченко Климентия Станиславовича
231. Скорикову Софию Дмитриевну
232. Скориченко Андрея Алексеевича
233. Скрипник Веронику Ивановну
234. Слободенюк Захара Игоревича
235. Соколову Софию Александровну
236. Соловьеву Ксению Михайловну
237. Сотникову Ксению Алексеевну
238. Спевак Меланию Антоновну
239. Стасенко Ульяну Вячеславовну
240. Степановскую Юлию Сергеевну
241. Степановскую Елену Сергеевну
242. Степанян Милану Артуровну
243. Скиба Ивана Андреевича
244. Стрельникова Арсения Александровича
245. Стрельцова Кирилла Алексеевича
246. Стукалову Арину Дмитриевну
247. Стульнева Семёна Александровича
248. Сулхаеву Аделину Адильевну
249. Супрун Евангелину Романовну
250. Супрун Кирилла Романовича
251. Сурманидзе Леона Георгиевича

252. Таганова Абдулмалика Руслановича
253. Танчик Егора Сергеевича
254. Тарасову Еву Александровну
255. Тимощенкова Михаила Игоревича
256. Ткаченко Матвея Алексеевича
257. Трач Данила Дмитриевича
258. Троценко Романа Денисовича
259. Труш Алёну Юрьевну
260. Тумакова Тимофея Евгеньевича
261. Уклееву Викторию Сергеевну
262. Фазлеева Романа Романовича
263. Фидяева Елисея Антоновича
264. Филатову Еву Михайловну
265. Филипского Артемия Дмитриевича
266. Фисенко Стефанию Артемовну
267. Халимову Самиру Собировну
268. Хиясову Разию Баходуровну
269. Хмелевскую Полину Денисовну
270. Хомутова Кузьму Олеговича
271. Чепурко Алису Евгеньевну
272. Чередниченко Александра Николаевича
273. Чернякову Софию Юрьевну
274. Чернякову Дарью Денисовну
275. Чибисову Варвару Романовну
276. Шевченко Мирона Николаевича
277. Шереметьева Вячеслава Анатольевича
278. Шипилова Илью Алексеевича
279. Широкову Варвару Максимовну
280. Ширяеву Нику Евгеньевну
281. Шкуренко Алексея Александровича
282. Шляндина Артёма Ивановича
283. Шляховую Софию Алексеевну
284. Шоматову Азалию Арслановну
285. Шрамко Эмилию Игоревну
286. Эсеналиеву Эльвиру Аслановну
287. Юрову Софию Алексеевну
288. Юсифова Амина Магсадовича
289. Яксанову Елизавету Олеговну

Директор МБОУ А.А. Хитров